Asimismo, del estudio de costos y según los datos de los cantones en similares 23 

condiciones, se establece una tarifa por dos horas de uso del inmueble municipal 24 

de la siguiente manera: 25 

26 

- Tarifa Diurna en ¢90.000.00 (Noventa mil colones exactos) 27 

- Tarifa Nocturna en ¢120.000.00 (Ciento veinte mil colones exactos) 28 

29 

Es  importante  hacer  la salvedad, que  estas tarifas corresponden al precio de dos 30 

horas, y se alquila únicamente la gramilla y los camerinos, por lo que cualquier 1 

tiempo adicional se deberá cobrar según el cálculo correspondiente, siempre y 2

[...]

partidos de fútbol en las instalaciones del Estadio Municipal de Pérez Zeledón, la 9 

cual sería de la siguiente manera., Tarifa diurna en ¢90.000.00 (Noventa mil 10 

colones exactos) y en cuanto al monto de la tarifa nocturna, la misma resultaría en 11 

¢120.000.00 (Ciento veinte mil colones exactos).--------------------------------------------- 12 

13 

2. Se instruye a la Administración Municipal proceder con la publicación en el Diario 14 

Oficial La Gaceta.-------------------------------------------------------------------------------------- 15